2

СОВЕТ ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06.2024 № 22                                                                   с.Любино-Малороссы
О предоставлении ежегодного отпуска
Главе Любино-Малоросского сельского поселения

Рассмотрев заявление Главы Любино-Малоросского сельского поселения,  Маннапова Г.В., руководствуясь решениями Совета Любино-Малоросского сельского поселения от 29.11.2005 № 31 «Об отпуске лица, замещающего муниципальную должность главы Любино-Малоросского сельского поселения» и от 23.12.2022 № 46 «О денежном вознаграждении Главы Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», Уставом Любино-Малоросского сельского поселения, Совет Любино-Малоросского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Предоставить Главе Любино-Малоросского сельского поселения Маннапову Григорию Валеевичу часть отпуска за период с 22.12.2023 года по 22.12.2024 года на 30 календарных дней с 12.08.2024 года по 10.09.2024 включительно.
2. Бухгалтерии выплатить Маннапову Г.В. материальную помощь в размере одного должностного оклада и единовременную выплату в размере одного должностного оклада за счет средств на оплату труда.

Глава Любино-Малоросского

сельского поселения

               Г.В. Маннапов